Est ado
Canmara Muni ci pal

de Sao Paul o
de Conchal

Bal ancet e da Despesa

Uni dade Gestora.....: CAMARA MUNI CI PAL

agao................ 01 Legi sl ativo

Uni dade Orcanentaria: 01.01 Camar a Muni ci pal

Uni dade Executora...: 01.01.01 Camara Muni ci pal

Dot acao Sal do I nicial Supl enent acoes Reducoes

Enpenhado no Mes Liquidado no Mes
Enpenhado no Ano Liquidado no Ano

01 Legi sl ativa

01031 Acao Legislativa

010310001 Processo Legislativo

010310001. 2. 001000 Manutencao da Secretaria

3.1.90.11. 00. 00. 00 VENCI MENTOS E VANTAGENS FI XAS - PESSOAL
3 Fonte....: 1 TESOURO
Aplicacao: 110. 0000 GERAL
2. 000. 000, 00 0, 00 0, 00
108. 573, 80 108. 573, 80
1.200. 411, 96 1.200. 411, 96
3.1.90.13.00. 00. 00 OBRI GACCES PATRONAI S
11 Fonte....: 1 TESOURO
Aplicacao: 110.0000 GERAL
360. 000, 00 0, 00 0, 00
14. 623, 59 14. 623, 59
131.612, 31 131.612, 31
3.1.91.13.00.00. 00 OBRI GACCES PATRONAI S - | NTRA- ORCAMENTAR
13 Fonte....: 1 TESOURO
Aplicacao: 110.0000 GERAL
85. 000, 00 0, 00 0, 00
6. 754, 26 6. 754, 26
60. 962, 02 60. 962, 02
3.3.90.08.00.00.00 OUTRCS BENEFI Cl OS ASSI STENCI Al S DO SERVI
1 Fonte....: 1 TESOURO
Aplicacao: 110.0000 GERAL
5. 000, 00 0, 00 0, 00
208, 80 208, 80
1.879, 20 1.879, 20
3.3.90.14.00.00.00 DI ARIAS - PESSOAL CIVIL
18 Fonte....: 1 TESOURO
Aplicacao: 110.0000 GERAL
5. 000, 00 0, 00 0, 00
0, 00 0, 00
0, 00 0, 00
3.3.90.30.00.00.00 MATERI AL DE CONSUMD
20 Fonte....: 1 TESOURO
Aplicacao: 110.0000 GERAL
142. 000, 00 0, 00 0, 00
1.344,10 1.344,10
12. 425,04 12. 425,04
3.3.90.36.00.00.00 OUTRCS SERVI COS DE TERCEI ROS - PESSOA Fi
26 Fonte....: 1 TESOURO
Aplicacao: 110.0000 GERAL
70. 000, 00 0, 00 0, 00
1. 270, 00 1.270, 00
4.970, 00 4.970, 00
3.3.90.39.00.00.00 QUTROS SERVI COS DE TERCEI RCS - PESSOA JU
28 Fonte....: 1 TESOURO
Aplicacao: 110. 0000 CGERAL
450. 000, 00 0, 00 0, 00
367, 40 3. 856, 32
77.894, 95 58. 990, 40
3.3.90.40.00.00.00 SERVICOS DE TECNOLOG A DA | NFORMACAO E C
36 Fonte....: 1 TESOURO
Aplicacao: 110. 0000 CGERAL
350. 000, 00 0, 00 0, 00
0, 00 18. 763, 00
219. 000, 00 168. 220, 84
3.3.90.47.00.00.00 OBRI GACCES TRI BUTARI AS E CONTRI BUTI VAS
40 Fonte....: 1 TESOURO
Aplicacao: 110.0000 GERAL
5. 000, 00 0, 00 0, 00
0, 00 0, 00
0, 00 0, 00
3.3.91.97.00.00.00 APCORTE PARA COBERTURA DO DEFI CI T ATUARI A
42 Fonte....: 1 TESOURO
Aplicacao: 110.0000 GERAL
40. 000, 00 0, 00 0, 00
0, 00 0, 00
0, 00 0, 00
4.4.90.52.00.00.00 EQUI PAVMENTGCS E MATERI AL PERVMANENTE
43 Fonte....: 1 TESOURO
Aplicacao: 110.0000 GERAL
168. 000, 00 0, 00 0, 00
0, 00 0, 00
0, 00 0, 00
Total Uni dade Executora
3. 680. 000, 00

0, 00 0, 00
133. 141, 95 155. 393, 87

Reser vado
Anul ado no Mes
Anul ado no Ano

0, 00
0, 00
0, 00

0, 00
0

0, 00
0, 00

Set enbro de 2022

Tot a
Pago
Pago

2. 000.
4

Creditos

no Mes
no Ano

000, 00

64. 054, 43

1.132.

360.
. 623,59
116.

85
. 754, 26
54.

142.

821, 61

000, 00
988, 72

000, 00
207,76

000, 00

3.128,78

12.

70

450.
. 978, 90
57.

350.
. 763, 00
167.

40

168.

3. 680.
115.

329,14

000, 00
849, 99

000, 00
677,31

. 000, 00

0. 00

000, 00
0
0, 00

000, 00
0, 00
0, 00

000, 00
411,76

Fol ha

Sal do Di sponi ve
Enpenhos a Pagar
Pagt os a Ef etuar

799. 588, 04
67.590, 35
67.590, 35

228.387, 69
14.623, 59
14.623, 59

24.037, 98
6. 754, 26
6. 754, 26

129. 574, 96
95, 90

95, 90

65. 030, 00
1.270, 00
1.270, 00

372. 105, 05
1.140,41
20. 044, 96

131. 000, 00

543, 53
51. 322, 69

5. 000, 00
0. 00

40. 000, 00
0
0, 00

168. 000, 00
0, 00
0, 00

1.970. 844, 52
92. 226, 84



Estado de Sao Paul o
Camara Mini ci pal de Conchal

Bal ancet e da Despesa

Supl enent acoes

Uni dade Gestora.....: CAVARA MUNI Cl PAL
agao................ 01 Legi sl ativo
Uni dade Orcanentaria: 01.01 Camar a Muni ci pal
Uni dade Executora...: 01.01.01 Camara Minici pa
Dot acao Sal do I nici al
Enpenhado
Enpenhado
1.709
Total Uni dade Orcanentaria
3. 680. 000, 00
133.
1.709.
Total do Orgao
3. 680. 000, 00
133.
1.709.
Total Geral
3. 680. 000, 00
133.

1.709.

no Mes
no Ano

. 155, 48

0, 00
141, 95
155, 48

0, 00
141, 95
155, 48

0, 00
141, 95
155, 48

Reducoes

Li qui dado
Li qui dado
1.639

155.
1.639.

155.
1.639.

155.
1.639.

no Mes
no Ano

LA471, 77

0, 00
393, 87
471,77

0, 00
393, 87
471,77

0, 00
393, 87
471,77

Reser vado

Anul ado no Mes
Anul ado no Ano
0

0, 00
0, 00
0, 00

0, 00
0, 00
0, 00

0, 00
0, 00
0, 00

Set enbro de 2022

Tot

PoWw R W R W R

al Creditos

Pago
Pago

. 547.

680.
115.
547.

680.
115.
547.

. 680.
115.
. 547.

no Mes
no Ano
244,93

000, 00
411,76
244,93

000, 00
411,76
244,93

000, 00
411,76
244,93

Fol ha

Sal do Di sponi ve

Enpenhos a Pagar

Pagt os a Ef etuar
161

1.970
92. 226, 84
161.

1.970
92.
161.

1.970
92.
161.

10, 55
844,52
910, 55
844,52
226, 84
910, 55
844, 52

226, 84
910, 55



Estado de Sao Paul o

Bal ancet e da Despesa

Camara Mini ci pal de Conchal

Uni dade Gestora

...... CAVARA MUNI CI PAL

Resuno Fi nal

Uni dade Orcanentaria Sal do I nicial Supl enent acoes Reducoes

Enpenhado no Mes Liquidado no Mes
Enpenhado no Ano Liqui dado no Ano

Canara Mini ci pal

Total Geral

FONTE: GOVBR -

3. 680. 000, 00 0, 00 0, 00
133. 141, 95 155. 393, 87

1.709. 155, 48 1.639.471,77

3. 680. 000, 00 0, 00 0, 00
133. 141, 95 155. 393, 87

1.709. 155, 48 1.639.471,77

Execucao Orcanentaria e Contabilidade Publica, 27/Qut/2022,

Reser vado
Anul ado no Mes
Anul ado no Ano

12h e 48m

0, 00
0, 00
0, 00

0, 00
0, 00
0, 00

Set enbro de 2022

Tot

3.
1.

al Creditos

Pago
Pago

. 680.
115.
. 547.

680.
115.
547.

no Mes
no Ano

000, 00
411,76
244,93

000, 00
411,76
244,93

Fol ha:

Sal do Di sponi vel
Enpenhos a Pagar
Pagt os a Ef etuar

1.970.
92.
161.

1.970.
2

844,52
226, 84
910, 55

844,52

92. 226, 84

161.

910, 55



